
Baranów: USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJ ĄCYCH AZBEST Z TERENU

GMINY BARANÓW.

Numer ogłoszenia: 170020 - 2012; data zamieszczenia : 24.05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 119882 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 081 8834027, faks

081 8834041.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z

TERENU GMINY BARANÓW..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres robót objętych zamówieniem: - demontaż płyt azbestowych z

dachów budynków mieszkalnych i gospodarczych, załadunek, transport, rozładunek i utylizacja - ilość budynków

mieszkalnych i gospodarczych - 4, powierzchnia dachów do zdjęcia - ok. 1250 m² - odebranie uprzednio

zdemontowanych wyrobów zawierających azbest ( płyty faliste i płaskie azbestowo-cementowe ) składowanych na

terenie nieruchomości położonych w Gminie Baranów, transport na składowisko odpadów niebezpiecznych,

rozładunek i utylizacja. Szacowana masa wszystkich wyrobów azbestowych przeznaczonych do unieszkodliwienia

wynosi ok. 40 Mg. Zamawiający wymagał, ażeby odebranie wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości

zostało udokumentowane kartą przekazania odpadu, wystawioną przez Wykonawcę a przekazanie do

unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest zostało udokumentowane kartą przekazania odpadu, wystawioną

przez końcowego odbiorcę, to jest podmiot uprawniony do unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest. Dla

prawidłowego sporządzenia oferty Zamawiający zalecał wizję lokalną na posesjach objętych przedmiotem

zamówienia. Załatwienie wszystkich formalności i pokrycie wszelkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu

zamówienia należało do Wykonawcy robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.65.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

1 z 2



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Środowisko i Innowacje Sp. z o.o., Dobrów 8, 28-142 Tuczępy, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  12960,00

Oferta z najni ższą ceną: 12960,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 45360,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


